

Barans Bageriservice ApS

Brandsbjergvej 133

2600 Glostrup

CVR-nr. 24224201

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. september 2018

Thomas Clemens Bloch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Barans Bageriservice ApS Brandsbjergvej 133 2600 Glostrup
Telefon	45 44 92 59 10
Hjemmeside	http://www.barans.dk/
CVR-nr.	24224201
Stiftelsesdato	1. juli 1999
Hjemsted	Glostrup
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Thomas Clemens Bloch, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og salg af maskiner til bagerisektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på 318.225 DKK, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på 1.366.406 DKK, og en egenkapital på 791.630 DKK.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste/-tab		1.092.021	725.143
Personaleomkostninger		-759.817	-890.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.950
Andre driftsomkostninger		0	-12.500
Driftsresultat		332.204	-182.195
Finansielle indtægter		3.180	1.657
Andre finansielle omkostninger		-5.881	-3.831
Resultat før skat		329.503	-184.368
Skat af årets resultat	2	-11.278	-14.736
Årets resultat		318.225	-199.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Overført resultat		212.425	-199.104
Resultatdisponering		318.225	-199.104

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>376.465</u>	<u>373.010</u>
Varebeholdninger		<u>376.465</u>	<u>373.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.005	412.995
Tilgodehavende selskabsskat		16.000	8.000
Andre tilgodehavender		8.698	8.449
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.228</u>	<u>3.347</u>
Tilgodehavender		<u>397.931</u>	<u>432.791</u>
Likvide beholdninger		<u>592.010</u>	<u>200.763</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.366.406</u>	<u>1.006.563</u>
Aktiver		<u>1.366.406</u>	<u>1.006.563</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	560.830	348.404
Udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		791.630	473.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.737	137.440
Selskabsskat		15.246	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.664	341.676
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.130	54.042
Kortfristede gældsforpligtelser		574.777	533.159
Gældsforpligtelser		574.777	533.159
Passiver		1.366.406	1.006.563
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

1. Personalemkostninger

	2017/18	2016/17
Lønninger	724.396	791.948
Pensioner	0	60.962
Andre omkostninger til social sikring	35.421	37.978
	759.817	890.888
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
Årets skat	19.246	0
Regulering eventualskat	0	14.736
Regulering af skat tidligere år	-7.968	0
	11.278	14.736

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2018	2017
Kostpris primo	27.000	557.000
Afgang i årets løb	0	-530.000
Kostpris ultimo	27.000	27.000
Af- og nedskrivninger primo	-27.000	-464.550
Årets afskrivninger	0	-3.950
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	441.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.000	-27.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Virksomhedskapital

	2018	2017
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

5. Overført resultat

	2018	2017
Saldo primo	348.405	547.509
Årets tilgang	212.425	-199.104
Saldo ultimo	560.830	348.405

Noter

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.